
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


31INS 25797/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Vyškově, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště ve Vyškově, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         220


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2015 13:57


Doručované písemnosti: jwohl 200 2015/10/15 13:57:19


314880971


7b43c92d-2488-4a16-bba0-895c866735c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.10.2015 01:28


Přehled událostí: 16.10.2015 10:08:41


16.10.2015 10:08:41


16.10.2015 10:35:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ybin7ch


Územní pracoviště ve Vyškově (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), Dobrovského 422/3, 68201
Vyškov, CZ


A-2 Vyhláška, tisková skupina 46232-10/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.10.2015 10:08:40
16.10.2015 10:08:41 Doručeno: 16.10.2015 10:35:16


Barbora Damborská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Konečná Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta: 15.10.2015








 


 


31 INS 25797/2015 A-2 
 


VK: vyhlášku o zahájení řízení dle ref. 
 
- originál do listinného spisu 
- zveřejněte v ISIR 
- doručte OR (2x) – jen u PO 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Doručte 
- D - DS– I (PZ) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Oznamte prostřednictvím veřejné datové sítě 


- Finanční úřad  
- CÚ  
- ÚP ČR  
- ČSSZ 
- MS (popř. OS) 


 
Brno 15. 10. 2015 
 



http://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/10635�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


31INS 25797/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vyškově, IČ: 00025160, organizace resortu, ID: OSJIMVY


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2015 13:58


Doručované písemnosti: jwohl 200 2015/10/15 13:57:19


314881111


e413d6f5-b84f-499e-8638-a48402c76c5f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.10.2015 01:28


Přehled událostí: 16.10.2015 10:08:37


16.10.2015 10:08:37


16.10.2015 10:14:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qvnabgu


Okresní soud Vyškov, Kašíkova 314/28, 68201 Vyškov, CZ


A-2 Vyhláška, tisková skupina 46232-10/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.10.2015 10:08:36
16.10.2015 10:08:37 Doručeno: 16.10.2015 10:08:37


Barbora Damborská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Konečná Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta: 15.10.2015








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


31INS 25797/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní pracoviště Vyškov, IČ: 72496991, obch.náz.
kontaktní pracoviště Vyškov, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2015 13:57


Doručované písemnosti: jwohl 200 2015/10/15 13:57:19


314881115


292f681d-b285-4f3a-8a45-a38f327cb301


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.10.2015 01:28


Přehled událostí: 16.10.2015 10:08:42


16.10.2015 10:08:42


16.10.2015 10:17:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f9pzp3a


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní pracoviště Vyškov (Úřad práce Česk, Palánek
3a/375, 68201 Vyškov, CZ


A-2 Vyhláška, tisková skupina 46232-10/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.10.2015 10:08:41
16.10.2015 10:08:42 Doručeno: 16.10.2015 10:17:53


Barbora Damborská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Konečná Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta: 15.10.2015













BDAMB


16.10.2015 08:04
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:7 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Jihomoravský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště ve
Vyškově, IČ: 72080043, obch.náz.
Územní pracoviště ve Vyškově,
ostatní OVM


Okresní soud ve Vyškově, IČ:
00025160, organizace resortu


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Brně - kontaktní pracoviště
Vyškov, IČ: 72496991, obch.náz.
kontaktní pracoviště Vyškov,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:46232-10/2015


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:2 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


16.10.2015 08:04
Damborská Barbora


Spisová značka: 31INS 25797/2015


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mhqnzh6


49kaiq3


ybin7ch


qvnabgu


f9pzp3a


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihomoravský kraj


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště ve Vyškově (Finanční úřad pro
Jihomoravský kraj)


firma: Okresní soud Vyškov


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní
pracoviště Vyškov (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


00006963


72080043


00025160


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Koliště 17/634, 60200 Brno, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Dobrovského 3/422, 68201 Vyškov, CZ


Kašíkova 28/314, 68201 Vyškov, CZ


Palánek 375/3a, 68201 Vyškov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 40


ČSSZ PRAHA


FINANČNÍ         220


OSJIMVY


ÚŘAD PRÁC72496991  3







BDAMB


16.10.2015 08:04
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


Adresát:


Adresát:


Derka Štěpán, nar. 13.04.1977,
IČ: 63421020, podnikající FO


Šarhanová Pavlína, nar.
07.07.1980, fyzická


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


fyzická


ID:


ID:


DERKA  ŠTĚP130477  1


ŠARHANOPAVL070780  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Derka, Štěpán, 13.04.1977, 63421020


typ: FO, Šarhanová, Pavlína, 07.07.1980








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


31INS 25797/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2015 13:58


Doručované písemnosti: jwohl 200 2015/10/15 13:57:19


314880888


f8eb0d3a-7a1a-4183-8a7e-adf281d9920a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.10.2015 01:28


Přehled událostí: 16.10.2015 10:08:29


16.10.2015 10:08:29


16.10.2015 10:17:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqnzh6


Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, 60200 Brno, CZ


A-2 Vyhláška, tisková skupina 46232-10/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.10.2015 10:08:29
16.10.2015 10:08:29 Doručeno: 16.10.2015 10:08:29


Barbora Damborská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Konečná Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta: 15.10.2015








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


31INS 25797/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČSSZ PRAHA


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.10.2015 13:58


Doručované písemnosti: jwohl 200 2015/10/15 13:57:19


314881219


64c2b46b-a838-4ba7-a114-154032deb62f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.10.2015 01:28


Přehled událostí: 16.10.2015 10:08:41


16.10.2015 10:08:42


16.10.2015 10:09:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-2 Vyhláška, tisková skupina 46232-10/2015


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.10.2015 10:08:41
16.10.2015 10:08:42 Doručeno: 16.10.2015 10:08:42


Barbora Damborská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Konečná Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta: 15.10.2015





		contact info
	2015-10-21T19:44:01+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




